و ما «... با به ارث گرفتن خصال و کردار و ادامه راه او از طریق پیشبرد امر به جا مانده و ناتمام او...» «مشعل فروزان» او را تا «سرزمین آزادی» بی هراس و با افتخار به دوش خواهیم کشید.

به پیش در راه تطبیق رهنمود ها، اخلاق و اوصاف زنده یاد «رهبر» در زندگی و مبارزه خود!
یا مرگ یا آزادی!

جدی ۱۳۷۲ ش / جنوری ۱۹۹۳ م

مؤخره:

رفقای عزیز!

ما به وسیله این نوشته سیری و سیاحتی بر افکار و تحلیل های سیاسی زنده یاد «رهبر» داشتیم که خیلی با شتاب و عجله و گذرا بود. در واقع در این سیاحت کوتاه خود بحری را در کوزه گنجانده ایم. و جز این چاره ای نداشتیم، زیرا با ناگزیری هائی مواجه بودیم که از آن گریزی نبود.